
 

 
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

20 січня 2016 року                      № 14 

 

Про розгляд подання директора 

комунального  закладу «Спортивний   

комплекс м. Гребінка» Копилова Ю.П.  

 

Розглянувши  подання  директора  комунального закладу                              

« Спортивний  комплекс м. Гребінка»  Копилова Ю.П. про надання дозволу 

на  придбання твердого палива  за готівку, відповідно до Закону України            

« Про місцеве самоврядування  в Україні» ,  виконавчий комітет  міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

  Дати дозвіл  комунальному господарству «Спортивний  комплекс 

м. Гребінка (Копилову Ю.П.) на придбання твердого палива за готівку. 

 

 

 

 

Міський голова     В.І.Колісніченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


